PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

S1EN 200KOhm 24-240VAC/DC 884110

Datos técnicos

Certificaciones:
Opciones de aplicacion:

Tension alimentacion (V):

Tipo de tension de alimentacion:

Tipo de terminal:
Tipo de terminal:

Modos de funcionamiento:

Numero de contactos auxiliares:

Dimension Ancho:
Dimension de altura:
Dimensién Profundidad:
Peso bruto:

Peso neto:

Temperatura ambiente:

Earth fault monitoring relay as guarding device against insulation faults
(200 kOhm) in galvanically isolated DC and AC supplies; Width: 22.5 mm;
UB 24 - 240 V AC/DC.

CE;cULus Listed;CCC

Supervisor de aislamiento;Supervisores de defecto a tierra
42,0 - 240,0

AC/DC

Borne de tornillo

fijo

reset automatico;Reset manual;funcionamiento de
prueba;Funcionamiento normal

1
22.5mm
87.0 mm
121.0 mm
1459
1359

-10-55°C
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